
BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 
PROVINSI SUMATERA SELATAN 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 

NOMOR I TAHUN 2019 

TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN DAERAH NOMOR 18 TAHUN 2008 TENTANG 
PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA PELAKSANA HARIAN 
BADAN NARKOTIKA KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR DAN 

PERATURAN DAERAH 5 TAHUN 2010 TENTANG ORGANISASI 
DAN TATA KERJA SEKRETARIAT DEWAN PENGURUS KORPRI 

KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa Peraturan Daerah Nomor 18 Tahun 2008 tentang 
Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Pelaksana 
Harian Badan Narkotika Kabupaten Ogan Komering Ulu 
Timur dan Peraturan Daerah 5 Tahun 2010 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Dewan Pengurus 
Korpri Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, telah tidak 
sesuai lagi dengan Peraturan Pemerintah Nomor 18 
Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah dan Surat 
Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor : B/614/M.KT.01/2017 
perihal Pembentukan 2 1  (dua puluh satu) Badan 
Narkotika Nasional Kabupaten/Kota, sehingga perlu 
dicabut; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 
Peraturan Daerah tentang Pencabutan Peraturan Daerah 
Nomor 18 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi 
dan Tata Kerja Pelaksana Harian Badan Narkotika 
Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur dan Peraturan 
Daerah 5 Tahun 2010 ten tang Organisasi dan Tata Kerja 
Sekretariat Dewan Pengurus Korpri Kabupaten Ogan 
Komering Ulu Timur. 

1 .  Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia 1945; 

2 .  Undang-Undang Nomor 37 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, 
Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan dan Kabupaten 
Ogan Ilir di Provinsi Sumatera Selatan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 152, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4347); 

I 



2 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587); sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 1 1 4 ,  Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887). 

Dengan Persetujuan Bersama 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 
dan 

BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PENCABUTAN PERATURAN DAERAH NOMOR 18 TAHUN 2008 

TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA 
PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA KABUPATEN OGAN 
KOMERING ULU TIMUR DAN PERATURAN DAERAH 5 TAHUN 
2010 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA SEKRETARIAT 
DEWAN PENGURUS KORPRI KABUPATEN OGAN KOMERING 

ULUTIMUR. 

Pasal 1 

Peraturan Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur: 

a. Nomor 18 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja 
Pelaksana Harian Badan Narkotika Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur 
(Lembaran Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2008 

Nomor 18); 

b. Peraturan Daerah 5 Tahun 2010 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI (Lembaran Daerah Kabupaten Ogan 
Komering Ul Timur Tahun 2010 Nomor 5). 

Dicabut dan dinyatakan tidak berlaku lagi. 

I 



3 

Pasal 2 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Daeran imi aengan pelicIpainiya aiai ierarar Datri iii.etc gs», 

Di1danglan di Martapra 

pada tanggal 2s anor, 2019 

SEKRETARIS DAERAH 

pada tanggal 24 anuart 2019 

BUPATI OGAN KOMEjING ULU TIMUR, 

A s  
t  

tit 
· H .  M. Hi,M 

� 
\t 

\ 
\ 

I , ,  
iuik 

J~iADi • 

\ 
T I T  Y I  ' A M 1 I D  

7 i « i >  I  i v ; i f  TAHUN 

2019 NOMOR 


